
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3418

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 11:05:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, COM
VISTA A COMPOSIÇÃO DOS KITS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA ÁS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19 DO MUNICÍPIO
DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 73/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daf8021fa0e4a9ad2b4b427bd5f2a6a0.pdf

